АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2020 г.
                                                                                            № 74
Об отмене постановления администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 10.10.2018г. №474 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями»

На основании протеста прокурора Колыванского района Новосибирской области от 13.02.2020 №11-108в-2020 на постановление администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 10.10.2018г. №474 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 10.10.2018г. №474 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями».

2. Ведущему специалисту администрации р.п. Колывань Л.Ф. Морозовой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации р.п. Колывань в сети Интернет.

3. Контроль над исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации р.п. Колывань Качура В.В.

И.о. Главы администрации р.п. Колывань                       В.В. Переверзин